
 

 
 

 
 
 
 
 

All’Albo Pretorio  
Al personale docente  

Al Sito Web 
Agli atti 

 
 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie interne – provvisorie  personale docente a.s. 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per il triennio 2019/2022; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna sul sito della scuola e all’albo pretorio delle graduatorie interne 
provvisorie relative al personale docente a.s. 2020/2021. 
 
Avverso il presente atto è possibile produrre reclamo entro il 17/05/2021.. 
 
Il presente atto vale come notifica agli interessati. 
 
 
 
 

          
        DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Francesca Bianco 
               (Firma autografa sostituita a mezzo  
                  stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 
 
       
                
 




		2021-05-07T13:55:49+0200




